ونیکی، امکان مشاهده مستقیم وش های الکتر گیری از امکانات سایت و ر کثری سهامداران با بهره در راستای تسهیل و مشارکت حدا
نی نشا به ت ا ر پا آ ر د مینو صنعتی ه و گر سمی ر صفحه س ر د آ یق طر ز ا سخ پا و سش پر و کت شر نه لیا سا ی د عا می عمو مجمع جلسه

)https://www.aparat.com/minoogroup/live( ، فراهم شده است.
هیئت مدیره شرکت صنعتی مینو )سهامی عام(

‌دوشنبه 11 خرداد 1405
15 ذی الحجه 1447 اول ژوئن 2026

سال چهل و یکم
شماره 11398

گروه سیاسی
کره و احتمال توافق، که هیاهوی مذا در این روزها
کمین نظام کرده، خطری جدی در فضای رسانه‌ای را پر
گیری کشور نشسته است؛ خطر آنکه در شتاب رسیدن تصمیم‌
به آرامش، از برگ برنده‌ای که ملت ایران با خون و مقاومت به
دست آورده، به سهولت گذر شود.